SPERA NEXUS,Inc.

2025年11月10日

お取引先各位

スペラネクサス株式会社

代表取締役社長 岩城慶太郎

富山オフィス・建屋名称変更のお知らせ

拝啓  深秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社、富山オフィスのビル名が２０２５年１２月２０日より変更となります。

大変お手数ではございますが、弊社事業所情報を更新いただけますと幸甚です。

引き続き社員一同社業に尽力してまいりますので、今後ともお引き立てを賜りますよう

何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

◆富山オフィス建屋・名称変更日

（１）名称変更日 ２０２５年１２月２０日（土）

（２）新連絡先

〒930-0029 富山県富山市本町9番10号 ＹＳＧ富山センタービル 9階

※建屋名称(ビル名)以外の変更はございません。

◆富山オフィス電話番号・FAX番号

電話番号 076-441-0735

FAX番号 076-441-0736

※電話番号、FAX番号ともに変更はございません。

※担当者への電話でのご連絡は、携帯電話番号にお願いいたします。

                                                        以上

https://app3.shachihata.com/app/StampInfo/5d2e7e8ccc82736623b22b8d6515ed2b34955a5a7561fe00e8ae7bc95f54f581